＿＿【重要】__＿                                    平成 31 年 3 月吉日

のぼり屋工房株式会社    .

  〒702-8024

岡山県岡山市南区浦安南町 220-1

TEL：086-261-4188 (代表)

FAX：086-261-4189 (代表)

廃盤商品のお知らせ

謹啓

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申

し上げます。
さてこの度、下記商品につきまして仕入れ元で廃盤となりました。
つきましては、誠に急ではございますが、弊社としましても該当商品の販売を在庫限りで廃盤と

させていただきますので、ご連絡申し上げます。
お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。

謹白

記

■廃盤商品

・「POP 器具 865 ﾎﾟｽﾍﾟﾀ  1 ｾｯﾄ 4 個入」【繁盛支援カタログ Vol.13 P123】

在庫数は変動いたしますので、お求めの際には、恐れ入りますが都度ご確認いただきますようお

願い申し上げます。

 今後、より良いサービス、より高品質の商品をご提供できるよう全力を尽くしてまいりますので、

 引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。

以上